

Dodávateľ:

MAJSTERKO, s.r.o
Olbrachtova 716
984 01 Lučenec 1

IČO: 44823436
 DIČ: 2022849730
 IČ DPH: SK2022849730
 Telefón: 0474334260
 Mobil: 0905745285
 Fax: 0474334260
 E-mail: majsterko@majsterko.sk
 www.majsterko.sk

Základná škola M. R. Štefánika
 Haličská cesta 1191/8, Lučenec

Došlo dňa: 11.07.2013

Protokolárne číslo spisu: 574/2013

Počet príloh:

Vybavuje:

Skart. znak: 673 Lehota písomn.:

Variabilný symbol: 130100054

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 35991593

DIČ:

IČ DPH:

Základná škola M.R.Štefánika
Haličská cesta 1191/8
984 03 Lučenec

Číslo účtu: 2622037552 1100

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 29.06.2013

Dátum splatnosti: 13.07.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 29.06.2013

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zl'ava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
5068007:Karabinka 7x70 mm zn Din 5299, 65068007	2 ks	0,80		1,33	20%	0,27	1,60
118:Michaela -Ela kľučky+štítky 90/72	4 pár	3,40		11,33	20%	2,27	13,60
10:Vložka Stavebná 50D/ 30+35 3Kl', 112012/vložka50D	1 ks	6,70		5,58	20%	1,12	6,70
45196:Adaptér s vnút. závitom 1/2-3/4 mosadz	1 ks	2,50		2,08	20%	0,42	2,50
45197:Adaptér s vnútorným závitom 3/4 mosadz	1 ks	1,99		1,66	20%	0,33	1,99
1:Kluce obycajne	7 ks	0,66		3,85	20%	0,77	4,62
70043:Uhlová spojka	3 ks	0,66		1,65	20%	0,33	1,98
KP3/90x50x55x2,5, D0043							
6090:Zadl.zámok V 6090/45,Tesla	1 ks	4,28		3,57	20%	0,71	4,28
11:Vložka FAB 100D/29+35 3Kl', 112000	1 ks	9,65		8,04	20%	1,61	9,65
7516:Univ 5x16 mm do dreva	10 ks	0,01		0,08	20%	0,02	0,10
22080:Kartáč ocelový 300 mm 5-radový plast	2 ks	1,55		2,58	20%	0,52	3,10
95603:Páska montážna na zrkadlá 19mmx3m	1 ks	1,80		1,50	20%	0,30	1,80
700305:Hladidlo nerezové 270x130mm zuby 8mm plast.ruk	1 ks	2,95		2,46	20%	0,49	2,95
11522:Rezný 115mmx2 mm kotúč na ocel, A36R/Supra 123208	1 ks	1,00		0,83	20%	0,17	1,00
115162:Rezný 115mmx1.6mm kotúč na kov 187170, A46TZ	2 ks	1,15		1,92	20%	0,38	2,30
24773:Vykružovacia diam.korun.10mm	1 ks	3,05		2,54	20%	0,51	3,05
7795020:Predĺženie 1/2 x20mm	1 ks	0,50		0,42	20%	0,08	0,50
70816:Vrták vidiový SDS+ 8x160 mm ,2britý, 15405	1 ks	1,51		1,26	20%	0,25	1,51
3336:M 6 Din 934,88zn V	40 ks	0,01		0,33	20%	0,07	0,40
71660:Vrat 6x60 Din 603	40 ks	0,06		2,00	20%	0,40	2,40
3356K:P 6,5 karosarosárska 6,5x30x1,5	20 ks	0,03		0,50	20%	0,10	0,60
RG-DP 1035:RG-DP 1035 čerpadlo kalové 1000 W	1 ks	87,60		73,00	20%	14,60	87,60
860355:DB-Thermoflex 500/2mm 5m	1 ks	7,25		6,04	20%	1,21	7,25
3376:P 6 pod nity Din 9021, 4642/863-6,6 zn1727	20 ks	0,02		0,33	20%	0,07	0,40